Псковская область

Островский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БЕРЕЖАНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 № 173

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Бережанская
волость», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 08.06.2020 №169-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации, постановлением Администрации сельского
поселения «Бережанская волость» от 05.11.2020 № 77 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального
имущества сельского поселения «Бережанская волость», предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим», руководствуясь ст. 28;'Устава муниципального образования «Бережанская
волость», Администрация сельского поселения «Бережанская волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения «Бережанская
волость», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и
физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу следующие Постановления:

2.1. Постановление Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от
05.11.2020 № 77.1 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского
поселения «Бережанская волость», предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый
режим».

/

2.2. Постановление Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от
12.10.2021 № 77.1 «О внесении дополнения в перечень муниципального имущества
сельского поселения «Бережанская волость», предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый
режим».

2.3. Постановление Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от
12.12.2022 № 140 «О внесении дополнения в перечень муниципального имущества
сельского поселения «Бережанская волость», предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый
режим».

2.4. Постановление Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от
13.10.2023 № 119 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Бережанская волость», предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим, в новой редакции, утвержденный постановлением
Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от 05.11.2020 № 77.1».

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Н. И. Лодыгина

Приложение к постановлению Администрации

сельского поселения «Бережанская волость» от 29.11.2023 № 173

I

ФОРМА ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СП «БЕРЕЖАНСКАЯ ВОЛОСТЬ», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В

ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ.

N

п/п

А дрес (м естополож ение)

объ екта  < 1>

В и д  объекта

н едвиж им ости ; тип

дви ж и м ого  и м ущ ества

<2>

Н аим енование

объ екта  у чета < 3 >  г

С ведения о недвиж им ом  им ущ естве

»

<4
О сн овн ая характери сти ка о б ъ екта  н едвиж им ости  <4>

Т и п  (п лощ адь - для зем ельн ы х участков, зданий,

п ом ещ ений; п ротяж енность, объем , площ адь,

глуб и н а залегания - для сооруж ений;

п ротяж енность, объем , площ адь, глуб ин а залегания

согласно п роектн ой  докум ен тац и и  - для объектов

н езаверш енного строительства)

Ф акти ческое

значение/П роектируем ое

зн ач ен и е (для объектов

н езаверш енного строительства)

Е диница изм ерения (для

площ ади  - кв. м; для

протяж енности - м; для

глубины  залегания - м;

для объем а - куб. м)

I 2 3 4 5 6 7

1 около д.Г ольнево,
СП «Бережанская
волость»

земельный
участок

земельный
участок

75100 кв. м

2 севернее д.
Черепягино СП

земельный
участок

земельный
участок

22 122 кв. м

«Бережанская
волость»

3 Псковская область,
р-н Островский, СП
"Бережанская
волость", примерно
350 м по
направлению на юго-
запад от ориентира д.
Ястребы

земельный
участок

земельный
участок

77000 кв. м

4 Псковская область,
р-н Островский,СП
"Бережанская
волость", д Пезлово

земельный
участок

земельный
участок

89 500

с»

кв. м

<4

С ведения о недвиж им ом  им ущ естве
С ведения о движ им ом  им ущ естве

Кадастровый номер <5> Т ехническое

состояние объекта

недвиж им ости <6>

К атегория зем ель <7> В и д разреш енного

и спользования <8>

Государствен н ы й

регистрационны й

зн ак  (при  наличии)

М арка,

м одель

Г од

вы пуска

С остав

(принадлеж ности)

им ущ ества <9>

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

8 9 10 И 12 13 14 15 16

60:13:0094001:16 кадастровый Земли
сельскохозяйственного
назначения

Для иных видов
сельскохозяйственного
использования

60:13:0016201:98 кадастровый Земли
сельскохозяйственного
назначения

Для
сельскохозяйственного
производства

60:13:0082201:4 кадастровый Земли
сельскохозяйственного
назначения

Для
сельскохозяйственного
производства

60:13:0094801:43 кадастровый Земли
сельскохозяйственного
назначения

Для
сельскохозяйственного
производства

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- г »

С ведения о правообладателях  и о правах третьи х  л и ц  н а  им ущ ество

Д ля договоров  аренды  и безвозм ездного пользования Н аим енование
<4

п равообладателя

<11>

Н аличие

ограниченного

вещ ного п рава на

им ущ ество <12>

И Н Н

правообладателя

<13>

К он тактн ы й  номер

тел еф о н а <14>

А дрес электронной  почты < 15>

Н аличие п рава арен ды  или  права

безвозм ездного п ользования на

им ущ ество <10>

Д ата  окончания срока

д ей стви я д оговора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

нет МО
"Бережанская
волость"

нет 8(81152)36151
8(81152)36132

bereganskaya201 l@yandex.ru

нет МО
"Бережанская
волость"

нет 8(81152)36151
8(81152)36132

bereganskaya201 l@yandex.ru

mailto:l@yandex.ru
mailto:l@yandex.ru

нет МО
"Бережанская
волость"

нет

нет МО нет
"Бережанская
волость"

£»

8(81152)36151
8(81152)36132

bereganskaya2011 @yandex.ru

8(81152)36151
8(81152)36132

bereganskaya2011 @yandex.ru